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Rapporteringsprosessen 
Ved utgangen av 2020 var det registret 43 aktive ph.d.-kandidater ved ISV, ti av disse er 
stipendiater ved instituttet. Det ble gjennomført ni disputaser.  
 
Ved gjennomføring av fremdriftsrapportering på ph.d. programmet i statsvitenskap ble det i stor 
grad benyttet samme spørsmål som ved forrige gjennomføring høsten 2019, men det ble lagt til 
noen nye spørsmål. Stipendiatene fikk mulighet til å gi mer nyansert tilbakemelding om hvordan 
veiledningen fungerte, for å bedre fange opp studenter som ikke hadde en god 
veiledningssituasjon. Vi la også til spørsmål om Covid-19 til både stipendiater og veiledere, for å 
fange opp utfordringer knyttet til den nye situasjonen. 
 
Svarmulighetene i nettskjema var en blanding av både avkryssingsalternativer og åpne felt for 
utdypende svar. Det ble også spurt om de ønsket at instituttet skulle ta kontakt.  Frist for å 
besvare spørreundersøkelsen var 15. oktober, men nettskjemaet forble åpent for å samle inn 
flest mulige svar. Både hoved- og biveiledere skal svare. 
 

 Utsending  Påminnelse  Purring Totalt antall svar 

For kandidater 21.09.20 (39 pers.) 12.10.20 (alle) 23.10.20 (9 pers.) 37 (-2) 

For veiledere 22.09.20 (57 pers.) 12.10.10 (alle) 30.10.20 (26 pers.) 55 (-2) 

 
Årsaken til at det mangler svar fra to veiledere som fikk spørreundersøkelsen, er endring i 
veiledning og at en ikke har påbegynt veiledning på dette tidspunktet. Når det gjelder 
kandidatene har det ikke vært mulig å få kontakt med en av kandidatene, mens den andre hadde 
utgått studierett som be gjenopprettet i etterkant ved innlevering og ble derfor ikke fanget opp. 
 
Hovedfunn og tiltak 
 
Veiledning 
Stipendiatene ga oss nyttig informasjon om nylige endringer i veilederforholdet. På spørsmålet 
‘how satisfied you are you with how your supervisor(s) follow up your research’, svarer 57% ‘I am 
very satisfied’, 32% ‘I am rather satisfied’ og 8% (3 stykker) ´it works well sometimes´.  
 
Alle studenter som svarte ‘It works well sometimes’ og noen av dem som svaret ‘I am rather 
satisfied´ på spørsmål om veiledningsforholdet er kontaktet av Elin Lerum Boasson for å få 
utdypende kommentarer.  
 



Noen veiledere etterlyser bedre retningslinjer og en veileder uttrykker ønske om tettere 
oppfølging i form av mentor-programordning for nye veiledere. Vi har svart ved å oppfordre flere 
til å ta veilederkurset organisert av fakultetet.  
 
Koronarelaterte spørsmål 
På generelle spørsmål om arbeidsforhold, svarer 70% at de har gode arbeidsforhold mesteparten 
av tiden, men på spørsmål om Covid-19 gir de uttrykk for at få sosiale prosesser fungerer som 
normalt under pandemien. Mange bor trangt eller har andre utfordringer med å jobbe 
hjemmefra. Det er også et problem for mange at kurs og konferanser har blitt avlyst og noen har 
måttet avbryte feltarbeid eller utenlandsopphold. Dette kan medføre forsinkelser i fremdriften 
på prosjekt. Det etterlyses ph.d.-kurs i regi av instituttet. Noen uttrykker manglende støtte eller 
informasjon fra arbeidsgivere, instituttet eller veiledere til å håndtere og bøte på korona-
utfordringene, mens andre har opplevd det som tilfredsstillende. Noen få utrykker ønske om en 
generell forlengelse av midlertidig ansatte/stipendiater grunnet pandemien. 
 
To studenter kritiserer ISV for å ikke ha gitt dem god nok støtte under koronasituasjonen. Elin 
Lerum Boasson hadde møter med begge disse før jul. Det var nyttig både for dem og oss, og det 
ble understreket at det viktigste for dem var at de fikk mer og oftere informasjon fra ISV og at vi 
uttrykker støtte og medfølelse for at de var i en vanskelig situasjon.  
 
For å adressere behovet for informasjon, kursoversikt og utvikling av nye kurstilbud lokalt, har 
ph.d. utvalget blitt utvidet med en ekstra ressurs, Sirianne Dahlum, som skal ha ansvar for både 
å utvikle nye ph.d.-kurs, men også sørge for at informasjonstrykket holdes oppe. Vi vil mer jevnlig 
og oftere enn før sende ut e-poster til alle på programmet.  
 
Progresjon  
Et par kandidater er svært forsinket fra tidligere (før pandemien), mens de aller fleste er i rute 
eller kun snakk om mindre forsinkelser. Totalt har ni kandidater meldt fra om forsinkelser. 
Boasson har hatt møter med et par stykker som hadde svært dårlig progresjon.  
 
Både spørreskjemaet, og erfaringer fra siste års design- og midtveisseminar, gjør at vi er ekstra 
bekymret for progresjonen til studentene ved ARENA. Vi har hatt et konstruktivt møte med 
nytilsatt senterleder ved ARENA om dette.  
 
Andre tiltak i etterkant av undersøkelsen 

- Informasjon knyttet til endringer i veilederforhold og kurs har blitt registrert.  
- ISV (v/Elin Boasson eller Sjur Hesthammer) har tatt kontakt med samtlige som har ønsket 

det. 
- De to kandidater som ikke har besvart spørreundersøkelsen er kontaktet av instituttet.  
- E-postlisten for alle kandidater er oppdatert. 
- E-post ble utsendt til alle kandidater før jul for å motivere og støtte kandidatene våre, 

samtidig som vi oppfordret kandidatene til å delta på det som skjer på instituttet, slik som 
seminarer og forskningsgrupper, som kan virke stimulerende for felleskapet i en isolert 
studiehverdag.  


